第 16 号様式の２

けし災害補償金交付申請書

栽培許可証の番号 第    号 許可の年月日  年  月  日

災害の種類 災害発生の場所 面積（アール） 災 害 の 日 時 被害程度 摘 要

    月 日 時から
 月 日 時まで

無 被 害

計

災 害 地 略 図 別紙のとおり

上記のとおり、災害が生じたのでけし災害補償金の交付を受けたく申請します。

       年  月  日

                住 所

                名 称                 ㊞

 厚生労働大臣   殿

（注意）
１ 用紙の大きさは、日本工業規格 A 列４番とすること。
２ 災害地略図の欄には、「別紙のとおり」と記載し、別紙の略図を添付すること。
３ 氏名については、記名押印又は自筆による署名のいずれかにより記載すること。